
LABORA 
Servei Valencià d’Ocupació i Formació

LABORA 
Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ de 8 d’abril de 2022, de la directora gene-
ral de Planificació i Serveis de LABORA Servei Valencià 
d’Ocupació i Formació, per la qual es modifica la de 25 
de març de 2022 que designa les persones integrants de 
l’òrgan tècnic de selecció per al desenvolupament i execu-
ció de la prova selectiva prevista en la convocatòria de la 
borsa d’ocupació temporal específica per a la cobertura 
de llocs A2-01, de gestió de l’administració de la Genera-
litat, sector administració general. [2022/3246]

RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2022, de la directora 
general de Planificación y Servicios de LABORA - Ser-
vicio Valenciano de Empleo y Formación, por la que se 
modifica la de 25 de marzo de 2022 que designa a las per-
sonas integrantes del órgano técnico de selección para el 
desarrollo y ejecución de la prueba selectiva prevista en 
la convocatoria de la bolsa de empleo temporal específi-
ca para la cobertura de puestos A2-01, de gestión de la 
Administración de la Generalitat, sector administración 
general (DOGV núm. 9278, de 15.02.2022). [2022/3246]

Por Resolución de 25 de marzo de 2022, de aquesta dirección gene-
ral se designa a las personas integrantes del órgano técnico de selección 
para el desarrollo y ejecución de la prueba selectiva prevista en la con-
vocatoria de la bolsa de empleo temporal específica para la cobertura de 
puestos A2-01, de gestión de la Administración de la Generalitat, sector 
administración general. (DOGV núm. 9300, de 17.03.2022).

La persona a que se refiere el resuelvo primero de la presente reso-
lución ha manifestado ante aquesta dirección general que concurre en 
ella alguna de las causas de abstención previstas en el artículo 23 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público.

Verificado, según la información aportada, que concurren las causas 
de abstención previstas en la normativa citada en el párrafo anterior.

En virtud de lo expuesto y según lo previsto en la Resolución de 
1 de marzo de 2021, del secretario autonómico de Empleo y director 
general de LABORA, Servicio Valenciano de Empleo y Formación, 
sobre delegación de competencias en materia de personal, contratación, 
gestión de subvenciones y gestión financiera y presupuestaria, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de María Dolores Albert Contell 

y designar en su sustitución a Dionisio Ortega Domingo como vocal 
titular del órgano técnico de selección para el desarrollo y ejecución de 
la prueba selectiva prevista en la convocatoria de la bolsa de empleo 
temporal específica para la cobertura de puestos A2-01, de gestión de la 
Administración de la Generalitat, sector administración general, convo-
cada por la Resolución de 10 de febrero de 2022, de aquesta dirección 
general.

València, 8 de abril de 2022.- La directora general de Planificación 
y Servicios: Eva Hernández López.

Per Resolució de 25 de març de 2022 d’aquesta direcció general 
es designen les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al 
desenvolupament i execució de la prova selectiva prevista en la con-
vocatòria de la borsa d’ocupació temporal específica per a la cobertura 
de llocs A2-01, de gestió de l’administració de la Generalitat, sector 
administració general. (DOGV 9300, 17.03.2022).

La persona a què es refereix el resolc primer de la present resolució 
ha manifestat davant aquesta direcció general que concorre en ella algu-
na de les causes d’abstenció previstes en l’article 23 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Verificat, segons la informació aportada, que concorren les causes 
d’abstenció previstes en la normativa citada en el paràgraf anterior.

En virtut de l’exposat i segons el que s’estableix la Resolució d’1 de 
març de 2021, del secretari autonòmic d’Ocupació i director general de 
LABORA, Servei Valencià d’Ocupació i Formació, sobre delegació de 
competències en matèria de personal, contractació, gestió de subvenci-
ons i gestió financera i pressupostària, resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de María Dolores Albert Contell 

i designar en la seua substitució Dionisio Ortega Domingo com a vocal 
titular de l’òrgan tècnic de selecció per al desenvolupament i execució 
de la prova selectiva prevista en la convocatòria de la borsa d’ocupació 
temporal específica per a la cobertura de llocs A2-01, de gestió de l’ad-
ministració de la Generalitat, sector administració general, convocada 
per la Resolució de 10 de febrer de 2022 d’aquesta direcció general.

València, 8 d’abril de 2022.- La directora general de Planificació i 
Serveis: Eva Hernández López.


		2022-04-19T13:15:47+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




